
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

DEPARTAMENTO DE DIREITO 

 

 

 
PORTARIA Nº 010, DE 05 DE MAIO DE 2015 

 
 

  
 O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º. Designar Ricardo Augusto de Araújo Teixeira como Coordenador do 
Curso de Pós-graduação em Controle, Detecção e Repressão a Desvios de Recursos 
Públicos.  
 
 Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 
 
 
 

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO 

CHEFE DO DEPARTAMENTO 


